
CLASIFICACIÓN DE LOS JÓVENES 2

Madrid

DOMINGO 15 SEPTIEMBRE 2019

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación General

Tiempo

Distancia total : 107.900 km
Tiempo líder : Media :2h33'34" 42.148 km/h

Po. Dor Nombre Apellido NacEq. Dif.

Clasificación de la Etapa

B P

Tiempo líder : Media :

Distancia : 98.600 km
2h20'31" 42.102 km/h

1 13 PATERNOSTER Letizia ITATFS 00"B: 10"
2 143 MARTINS Maria PORSWT ' '
3 34 MACKAIJ Floortje NEDSUN ' 'B: 05"
4 52 CAVALLI Marta ITAVAL ' '
5 74 SWINKELS Karlijn NEDALE ' '
6 32 KOCH Franziska GERSUN ' 'B: 05"
7 14 van TWISK Abigail GBRTFS ' '
8 125 GOROSTIZA ULLOA Aroa ESPBDU ' '
9 75 van TGELOOF Maria Apolonia NEDALE ' '

10 103 CHURSINA Anastasiia RUSBTC ' '
11 95 GROSSETETE Maelle FRAFDJ ' '
12 64 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes ESPMOV ' '
13 6 van den BOS Jip NEDDLT ' '
14 35 MATHIESEN Pernille DENSUN ' 'B: 02"
15 1 BUURMAN Eva NEDDLT ' '
16 33 LABOUS Juliette FRASUN ' '
17 44 TEUTENBERG Lea Lin GERWNT ' '
18 54 CONSONNI Chiara ITAVAL ' '
19 142 MARTIN MARTIN Sara ESPSWT 01'31"
20 132 BAIDAK Anna RUSEIC 01'37"
21 93 COPPONI Clara FRAFDJ 03'04"
22 152 BENITO PELLICER Mireia ESPMAT 03'26"
23 156 RIPOLL SABATE Teresa ESPMAT ' '
24 145 RODRIGUEZ REVERT Sofia ESPSWT ' '
25 82 NOVOLODSKAYA Maria RUSCGS 05'13"
26 65 PATINO BEDOYA Paula Andrea COLMOV 06'27"
27 43 SOET Aafke NEDWNT ' '
28 101 BOOGAARD Maaike NEDBTC ' '
29 126 MARTIN MARTIN Isabel ESPBDU 07'18"
30 121 ALONSO DOMINGUEZ Sandra ESPBDU ' '
31 141 BLANCO CALBET Iurani ESPSWT ' '

 

5 SCHNEIDER Skylar USADLT

 Abandono

 51 BALSAMO Elisa ITAVAL  
 55 GUAZZINI Vittoria ITAVAL  
 56 SANGUINETI Ilaria ITAVAL  
 61 GUTIERREZ RUIZ Sheyla ESPMOV  
 85 PLIASKINA Anastasiia RUSCGS  
 111 GARNER Lucy GBRHPU  
 112 FELDMANN Pernille Larsen NORHPU  
 114 KIELLAND BJERK Thale Sofie NORHPU  
 124 GILABERT VILAPLANA Ariana ESPBDU  
 131 ISASI CRISTOBAL Ziortza ESPEIC  
 144 MORENO ROCA Alexandra ESPSWT  
 146 TRIAS JORDAN Mireia ESPSWT  
 153 ESCURSELL VALERO Elisabet ESPMAT  
 154 GOMEZ RAMOS Dolores ESPMAT  

15 Corredor(es).

1 35 MATHIESEN Pernille DENSUN 00"2h33'34"
2 13 PATERNOSTER Letizia ITATFS 10"2h33'44"
3 34 MACKAIJ Floortje NEDSUN 11"2h33'45"
4 32 KOCH Franziska GERSUN 13"2h33'47"
5 6 van den BOS Jip NEDDLT 20"2h33'54"
6 103 CHURSINA Anastasiia RUSBTC 25"2h33'59"
7 64 OYARBIDE JIMENEZ Lourdes ESPMOV 30"2h34'04"
8 33 LABOUS Juliette FRASUN 31"2h34'05"
9 74 SWINKELS Karlijn NEDALE 35"2h34'09"

10 95 GROSSETETE Maelle FRAFDJ 38"2h34'12"
11 52 CAVALLI Marta ITAVAL 40"2h34'14"
12 75 van TGELOOF Maria Apolonia NEDALE 01'01"2h34'35"
13 44 TEUTENBERG Lea Lin GERWNT 01'07"2h34'41"
14 143 MARTINS Maria PORSWT 01'08"2h34'42"
15 14 van TWISK Abigail GBRTFS ' '' '
16 1 BUURMAN Eva NEDDLT 01'09"2h34'43"
17 54 CONSONNI Chiara ITAVAL ' '' '
18 125 GOROSTIZA ULLOA Aroa ESPBDU 01'44"2h35'18"
19 142 MARTIN MARTIN Sara ESPSWT 02'33"2h36'07"
20 132 BAIDAK Anna RUSEIC 03'26"2h37'00"
21 93 COPPONI Clara FRAFDJ 03'58"2h37'32"
22 152 BENITO PELLICER Mireia ESPMAT 04'49"2h38'23"
23 145 RODRIGUEZ REVERT Sofia ESPSWT 05'15"2h38'49"
24 156 RIPOLL SABATE Teresa ESPMAT 05'56"2h39'30"
25 82 NOVOLODSKAYA Maria RUSCGS 06'31"2h40'05"
26 101 BOOGAARD Maaike NEDBTC 07'02"2h40'36"
27 43 SOET Aafke NEDWNT 07'05"2h40'39"
28 65 PATINO BEDOYA Paula Andrea COLMOV 07'31"2h41'05"
29 141 BLANCO CALBET Iurani ESPSWT 08'46"2h42'20"
30 126 MARTIN MARTIN Isabel ESPBDU 08'54"2h42'28"
31 121 ALONSO DOMINGUEZ Sandra ESPBDU 09'15"2h42'49"

Leyenda : B Bonificacion
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